
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL SANTUOKŲ REGISTRAVIMO 2025 METAIS GRAFIKO PATVIRTINIMO

2024 m. lapkričio     d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  34 straipsnio 1

dalimi  ir Civilinės būklės aktų registravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos teisingumo

ministro 2016 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1R-334 „Dėl Civilinės būklės aktų registravimo

taisyklių ir Civilinės būklės aktų įrašų ir kitų dokumentų formų patvirtinimo“, 3.5 papunkčiu ir 69

punktu:

1. T v i r t i n u Civilinės metrikacijos ir archyvo skyriaus 2025 metų santuokų

registravimo Civilinės metrikacijos ir archyvo skyriuje ir reprezentacinėse vietose grafiką

(pridedama).

2. T v i r t i n u  Civilinės metrikacijos ir archyvo skyriaus 2025 metų santuokų

registravimo Lietuvos kalėjimų tarnybos Pravieniškių pirmajame kalėjime, Pravieniškių  antrajame

kalėjime ir Pravieniškių antrojo kalėjimo Specializuotame asmens sveikatos priežiūros padalinyje

grafiką (pridedama).

   Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 

Administracijos direktorius                                                                                   Karolis Petkevičius

Parengė

Daiva Vaškevičienė

2024-11-

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                     PATVIRTINTA

                    Kaišiadorių rajono savivaldybės

                                          administracijos direktoriaus

                                                               2024 m. lapkričio    d. įsakymu Nr. V1E-

CIVILINĖS METRIKACIJOS IR ARCHYVO SKYRIAUS 2025 METŲ SANTUOKŲ

REGISTRAVIMO CIVILINĖS METRIKACIJOS IR ARCHYVO SKYRIUJE IR

REPREZENTACINĖSE VIETOSE

GRAFIKAS

1. Sausio        18 d.

2. Vasario        15 d.

3. Kovo        15 d.

4. Balandžio                              26 d.

5. Gegužės                17, 24 ir 31 d.

6. Birželio                            7 ir 21 d.

7. Liepos                  5, 12 ir 19 d.

8. Rugpjūčio                        8 ir 22 d.

9. Rugsėjo                        6 ir 20 d.

10. Spalio           4 d.

11. Lapkričio         15 d.

12. Gruodžio           6 d.

                                       ___________________________________



                                                                                    PATVIRTINTA

                    Kaišiadorių rajono savivaldybės

                    administracijos direktoriaus

                                         2024 m. lapkričio   d. įsakymu Nr. V1E-

CIVILINĖS METRIKACIJOS IR ARCHYVO SKYRIAUS 2025 METŲ SANTUOKŲ

REGISTRAVIMO LIETUVOS KALĖJIMŲ TARNYBOS PRAVIENIŠKIŲ PIRMAJAME

KALĖJIME, PRAVIENIŠKIŲ ANTRAJAME KALĖJIME, PRAVIENIŠKIŲ ANTROJO

KALĖJIMO SPECIALIZUOTO ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PADALINYJE

GRAFIKAS

1. Sausio                        22 d.

2. Vasario  25 d.

3. Kovo  25 d.

4. Balandžio  29 d.

5. Gegužės  20 d.

6. Birželio                           17 d.

7. Liepos                       22 d.

8. Rugpjūčio                       19 d.

9. Rugsėjo  23 d.

10. Spalio  21 d.

11. Lapkričio  18 d.

12. Gruodžio                        16 d.

                                       ___________________________________

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SANTUOKŲ REGISTRAVIMO 2025 METAIS

GRAFIKO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-04 Nr. V1E-788

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-04 16:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-04 16:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:56 - 2028-07-24 09:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-05 nuorašą suformavo Daiva Vaškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




